
  

 

                            

 
  
時下 益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 日頃より、事業運営につきましては、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、大曲通町地区市街地再開発事業の工事は、厚生医療センターを含む北街区が完成

し、平成２７年の商工会議所会館を含む南街区完成に向け、着々と工事が進められており

ます。折り返し地点を過ぎた今、建設業部会では、工事に関る苦労話や今後の工事につい

て、講演会を開催することになりました。尚、講演会終了後に交流会も開催いたしますの

で、ご多忙中とは存じますがご出席下さいますようご案内申しあげます。 

 

１．日  時：平成２６年１０月２４日（金） 

       講演会 １７：００～ 

 交流会 １８：００頃～ 

２．場  所：大曲エンパイヤホテル 

３．会  費： ２,０００円 

４．講  師：大曲通町地区第一種市街地再開発事業ＪＶ工事事務所 

所長 田中 正良 氏 

５．演  題：『再開発工事よもやま話 －お言葉に甘えて苦労話します－』 

６．対  象：大曲商工会議所 全会員 

 

お申込みは１０月１６日までにＦＡＸにて送信くださいますようお願い申しあげます。 

                                          

担当：佐藤・小松・竹村 

FAX６２－１２６５ 

※参加・不参加を○でお囲いの上、事業所名・参加者名をご記入願います。 

 

講演会      参加     不参加 

交流会      参加     不参加 

 

事業所名              参加者名              

 

建設業部会主催 

講演会・交流会のご案内 

 


